
                

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Poz. 791 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządo-

wych (Dz. U. poz. 936 i 2437 oraz z 2020 r. poz. 268) w załączniku nr 3 w II tabeli w części D „Stanowiska we wszystkich 

urzędach” w grupie „Stanowiska pomocnicze i obsługi” dodaje się wiersze oznaczone lp. od 25 do 28 w brzmieniu: 

1 2 3 4 5 

25 Koordynator-trener XVI według odrębnych przepisów 

26 Koordynator XV według odrębnych przepisów 

27 Starszy operator numerów alarmowych XIV według odrębnych przepisów 

28 Operator numerów alarmowych XIII według odrębnych przepisów 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2021 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2021-04-28T19:04:22+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-04-28T21:14:02+0200




